文件

四川省预防医学会

四川省国际医学交流促进会

川预学〔2022〕 81号

四川省预防医学会
四川省国际医学交流促进会

关于联合举办“华西-梅奥国际重症医学

大会2022暨第五届中国重症镇痛镇静学术会议

暨体外生命支持年会2022暨四川省国际

医学交流促进会重症医学年会2022
暨四川大学华西医院重症医学科

建科30周年庆”的通知

（第三轮）

各相关医疗单位：

“华西-梅奥国际重症医学大会2022暨第五届中国重症镇痛镇静学术会议暨体外生命支持年会2022暨四川省国际医学交流促进会重症医学年会2022暨四川大学华西医院重症医学科建科30周年庆”，拟定于2022年11月17—21日在成都举办。

现将会议有关事宜通知如下：
一、会议背景

以“规范核心技术，聚焦年度热点”为主题的“华西- 梅奥重症医学大会”已然进入第七个年头，重症医学作为覆盖器官系统最广、病情最为错综复杂、最具挑战性的学科，相关基础与临床研究的最新成果似繁花涌现，监测治疗措施和流程不断更新。夯实基础理论基本技能，紧跟学科发展潮流,交流最新学术前沿动态，是提高重症医学学术水平的基本途径。
本次会议将继续邀请全美排名第一的梅奥医学中心及欧美重症相关领域专家，以及中华医学会重症医学分会、中国医师协会重症医学医师分会、中国病理生理学会危重病医学专委会及全军重症医学专委会著名教授悉数到会，通过现场授课与云上课堂等途径，开展重症核心技术workshop、专题讲座、热门观点交锋、病例讨论、大咖面对面等精彩纷呈的学术交流。会议将同期举办第五届中国重症镇痛镇静学术会议暨体外生命支持年会2022暨四川省国际医学交流促进会重症医学年2022会暨四川大学华西医院重症医学科建科30周年庆，诚挚地邀请海内外医学同仁莅临大会、参观交流。
二、主承办单位

指导单位：中华医学会重症医学分会
主办单位：四川省预防医学会
              四川省国际医学交流促进会

承办单位：四川大学华西医院

          四川大学华西天府医院
三、会议时间

2022年11月17日  Workshop、会前会
2022年11月18日  开幕式及分会场学术会议

2022年11月19日  分会场学术会议

2022年11月20日  大咖面对面及闭幕式

2022年11月21日  分会场学术会议

会议地点
线上+成都锦江宾馆
会议形式

大会采取线上线下相结合的形式举办。
六、参加人员及讲者

1.参加人员：从事重症、麻醉、急诊、内科及外科重症患者管理的医、护、医技及医务管理人员；

2.讲者：美国梅奥医学中心、匹兹堡大学、华盛顿大学圣路易斯医学中心、埃默里医学中心、比利时布鲁塞尔自由大学医学中心、西班牙卡洛斯三世研究所、加拿大儿童医院特邀教授、国内著名重症医学专家及四川省重症专家、华西重症医学团队。

七、学分授予
全程参加会议并完成报名注册缴费者可获取国家继续医学教育学分一类（编号：2022-19-01-011 (国)）8分。
八、会议费用

	参会形式
	注册缴费人员类型
	11月16日之前
	11月16日之后（含现场）

	线下
	普通参会代表
	600元 /人
	800元 /人

	线上
	参会代表（含学分）
	300元/人

	参会代表（不含学分）
	免费

	WORKSHOP
	300元/人·场

食宿统一安排，交通费及住宿费自理；
WORKSHOP仅接受已完成线上或线下参会缴费成功的代表，WORKSHOP形式为线上+线下，截止2022年11月16日或报满为止；
报名线下参会的参会代表缴费成功后也可线上参加大会；
温馨提示:因国家报账新规定,开发票时需提供单位纳 税识别号,请参会人员向自己单位财务科或相关科室查询本 单位的“纳税识别号”,以免影响报销。

九、报名方式

参会代表请通过微信扫描附附件2“华西-梅奥国际重症医学大会2022注册二维码”进行填写相关信息报名注册，请对注册信息进行确认，参会报名步骤流程详见附件1。

登录会议网站http://2022.wmfccm.net查看大会更多信息。
十、会议费用补充说明

因疫情等不可抗力因素，致使大会全部转为纯线上形式时，按照线上会议注册费用标准收费，退回多收部分费用。
因个人原因线下转线上的不退差额部分费用；线上转线下的需要补齐差额部分费用；因故缺席的概不退费，可换人参会。
十一、联系人

四川大学华西医院重症医学科：

胡成功   18980083483       钟  西 13880701663
四川省预防医学会:

向  婧 18161258301         申文荣 18981958298

四川省国际医学交流促进会：

王  萍 18081018794         韩  笑 19993707735

附件：1.四川省预防医学会小程序报名步骤说明

          2.华西-梅奥国际重症医学大会2022注册二维码
四川省预防医学会        四川省国际医学交流促进会

               2022年10月25日

附件1

四川省预防医学会小程序报名步骤说明

微信扫描“附件2”进入“华西-梅奥国际重症医学大会2022注册二维码”会议介绍页面。

二、填写报名信息:

1.点击报名按钮;

2.进入“报名缴费”页面后选择“大会报名通道”--参加“华西-梅奥国际重症医学大会2022”;

3点击去报名:进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击

“去报名”;

4.点击“新增参会者”:参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息;核对填写信息无误后，选择“提交”:如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。

5.选择参会人:确认报名信息添加完成后勾选相应参会者名字，点击“去缴费”按钮完成缴费。

三、填写发票信息:

1、点击去开票:完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。

2、点击右上角管理抬头:选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。

3、选择抬头名称:完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。

4、填写收票人信息:信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。
注:如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。

如对报名缴费步骤有疑问，请咨询

刘钰15810045449

附件2

华西-梅奥国际重症医学大会2022注册二维码

[image: image1.jpg]

 四川省预防医学会                      2022年10月25日印发